АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
141300, г. Сергиев Посад, пр. Красной Армии, д. 203 В, тел. 8 (496) 547-38-00, факс 8 (496) 547-38-00

П Р И К А З

от 03.09.2018 № 606

О выплатах стипендий учащимся

и премирование учителей-

предметников

В целях поддержки детей и подростков, проявивших выдающиеся способности в

области науки, искусства и спорта, в соответствии с муниципальной программой
муниципального образования «Сергиево-Посадский муниципальный район Московской
области «Развитие образования в Сергиево-Посадском муниципальном районе на 2014-
2018 годы», утвержденной постановлением Главы Сергиево-Посадского муниципального
района от 31.12.2013 №3154-ПГ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Консультанту планово-экономического отдела (Казакова С.Л.):
1.1. Произвести увеличение бюджетных ассигнований МБОУ «Сергиево-Посадская гимназия

имени И.Б. Ольбинского», МБОУ «Физико-математический лицей», МБОУ «Гимназия №5 г.
Сергиева Посада», МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №4», МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа №8», МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №11», МБОУ
«Средняя общеобразовательная школа №14», МБОУ «Средняя общеобразовательная школа
№18», МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №21», МБОУ «Лицей №24 имени Героя
Советского Союза А.В. Корявина», «МБОУ «Хотьковская средняя общеобразовательная
школа №1», «МБОУ «Хотьковская основная общеобразовательная школа №4», «МБОУ
«Бужаниновская средняя общеобразовательная школа», «МБОУ «Мишутинская средняя
общеобразовательная школа», «МБОУ «Шеметовская средняя общеобразовательная школа»,
АННОО «Православная гимназия имени преподобного Сергия Радонежского» для выплат
премий и стипендий.

2. Руководителям МБОУ «Сергиево-Посадская гимназия имени И.Б. Ольбинского», МБОУ
«Физико-математический лицей», МБОУ «Гимназия №5 г. Сергиева Посада», МБОУ
«Средняя общеобразовательная школа №4», МБОУ «Средняя общеобразовательная школа
№8», МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №11», МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа №14», МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №18»,
МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №21», МБОУ «Лицей №24 имени Героя
Советского Союза А.В. Корявина», «МБОУ «Хотьковская средняя общеобразовательная
школа №1», «МБОУ «Хотьковская основная общеобразовательная школа №4», «МБОУ
«Бужаниновская средняя общеобразовательная школа», «МБОУ «Мишутинская средняя
общеобразовательная школа», «МБОУ «Шеметовская средняя общеобразовательная школа»,
АННОО «Православная гимназия имени преподобного Сергия Радонежского»:

2.1. Премировать учителей-предметников, подготовивших победителей областных, всероссийских
и международных олимпиад, в размере 10000 (десять тысяч) рублей (приложение №1);

2.2. Выплачивать ежемесячную стипендию учащимся школ, победителям и призерам предметных
олимпиад областного, всероссийского и международного уровня в размере 500 (пятьсот)
рублей ежемесячно с 01.09.2018г.. по 31.12.2018г., выпускникам школ – выплаты произвести
единовременно в размере 5000 (пять тысяч) рублей (приложение №2).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора Учебно-методического
центра образования Лейкину А.Г.

Заместитель Главы администрации
муниципального района-
начальник управления образования    О.К.Дударева

Приложение №1

к приказу

от _______ №_______

Список учителей-предметников, подготовивших победителей и призеров областных,
республиканских, международных олимпиад

в 2017-2018 учебном году

№
п/п

Фамилия, имя МБОУ Должность Сумма

(руб.)
1. Михайлова И.Н. МБОУ «Сергиево-

Посадская гимназия им.
И.Б. Ольбинского»

учитель русского языка
и литературы

10 000

2. Байч С.Ю. учитель истории 10 000

3. Грачева Е.Л. учитель русского языка
и литературы

10 000

4. Санисло Л.М. учитель английского
языка

10 000

5. Башкова Н.А. учитель английского
языка

10 000

6. Демахин А.А. учитель МХК 10 000

7. Филатов Д.М. учитель географии 10 000

8. Поварницына З.В. учитель истории 10 000

9. Емельянова И.В. учитель ОБХ 10 000

10. Белякова Р.В. учитель физики 10 000

11. Шутов В.И. МБОУ «Физико-

математический лицей»

учитель физики 10 000

12. Русаков А.В. учитель физики 10 000

13. Шаткова Е.В. учитель физики 10 000

14. Бондаренко Е.А. учитель ОБЖ 10 000

15. Панченко Р.И. МБОУ «Средняя
общеобразовательная
школа №4»

учитель русского языка
и литературы

10 000

16. Дударева М.А. учитель ОБЖ 10 000

17. Рябиченко Л.В. МБОУ «Гимназия №5
г.Сергиева Посада»

учитель ОБЖ
10 000

18. Ивкина Т.А. МБОУ «Средняя
общеобразовательная
школа №8»

учитель физической
культуры

10 000

19. Бураченок А.В. МБОУ «Средняя
общеобразовательная
школа №11»

учитель английского
языка

10 000

20. Шишкина Т. Г. учитель истории 10 000

21. Сенькина Н.Н. МБОУ «Средняя
общеобразовательная
школа №14»

учитель биологии 10 000

22. Дирдина А.А. учитель истории 10 000

23. Перминова С.Э МБОУ «Средняя
общеобразовательная
школа №18»

учитель биологии 10 000

24. Пинчук Т.В. МБОУ «Средняя
общеобразовательная
школа №21»

учитель русского языка
и литературы

10 000

25. Царева В.Н. МБОУ «Лицей №24 имени
Героя Советского Союза
А.В. Корявина»

учитель технологии 10 000

26. Барашкова М.А. учитель биологии 10 000

27. Рыжова С.С. учитель русского языка
и литературы

10 000

28. Черепенин Н.С. педагог
дополнительного
образования

10 000

29. Ильина Ю.М. учитель географии 10 000

30. Затонская Т.И. МБОУ «Хотьковская
средняя
общеобразовательная
школа №1»

учитель русского языка
и литературы

10 000

31. Макарова Е.А. МБОУ «Хотьковская
основная
общеобразовательная
школа №4»

учитель физики 10 000

32. Никульцев А.Б. МБОУ «Бужаниновская
средняя
общеобразовательная
школа»

учитель права и
обществознания

10 000

33. Смирнова Г.И. учитель географии
10 000

34. Салата Н.Ю. МБОУ «Мишутинская
средняя
общеобразовательная
школа»

учитель физической
культуры

10 000

35. Никитин А.Г. МБОУ «Шеметовская
средняя
общеобразовательная
школа»

учитель истории и
обществознания

10 000

36. Савина О.Н. АННОО «Православная
гимназия имени
преподобного Сергия
Радонежского»

учитель русского языка
и литературы

10 000

37. Васяткина Е.В. учитель истории 10 000

38. Панченко Р.Н. учитель
церковнославянского
языка и Закона Божьего

10 000

39. Иванов А.М. учитель истории 10 000

Итого: 390 000

Начисления на оплату труда: 117 780

Всего: 507 780

Приложение № 2

к приказу

                                                                             от _______№ _______

Список учащихся общеобразовательных учреждений – победителей и призеров
предметных олимпиад областного, всероссийского, международного уровней

в 2017-2018 учебном году

№
п/
п

Фамилия, имя МБОУ Статус Ежемесячная
выплата с
01.09.2018 по
31.12.2018

Единовре
менная
выплата

1.  Емец София МБОУ «Сергиево-

Посадская гимназия им.
И.Б. Ольбинского»

выпускница

5 000

2.  Короткова Елизавета 11 класс 500

3.  Лебедева Арина выпускница  5 000

4.  Украинцева Валерия выпускница  5 000

5.  Гвоздикова Алина 10 класс 500

6.  Федин Никита выпускник  5 000

7.  Борисевич Анна 10 класс 500

8.  Арутюнян Арсений выпускник  5 000

9.  Иванов Максим 9 класс 500

10.  Дворников Тихон 11 класс 500

11.  Степанова Полина  выпускница  5 000

12.  Степанов Александр 11 класс 500

13.  Мельников Александр МБОУ «Физико-

математический лицей»

выпускник  5 000

14.  Атаманов Сергей 10 класс 500

15.  Золотарев Алексей выпускник  5 000

16.  Шевцов Иван  выпускник  5 000

17.  Рева Максим 11 класс 500

18.  Ильин Николай 11 класс 500

19.  Лазарев Елисей  9 класс 500

20.  Тыжневая Полина 9 класс 500

21.  Федорова Варвара  МБОУ «Средняя
общеобразовательная
школа №4»

выпускница  5 000

22.  Науменко Полина 10 класс 500

23.  Корнилова Вероника МБОУ «Гимназия №5
г.Сергиева Посада»

выпускница  5 000

24.  Ворносков Антон 10 класс 500

25.  Борисова Диана МБОУ «Средняя
общеобразовательная
школа №8»

11 класс 500

26.  Макаркина София МБОУ «Средняя
общеобразовательная
школа №11»

выпускница  5 000

27.  Трошин Никита 9 класс 500

28.  Рябышкин Иван 9 класс 500

29.  Маркевич Адриан МБОУ «Средняя
общеобразовательная
школа №14»

6 класс 500

30.  Маркевич Светлана 8 класс 500

31.  Калинкин Алексей 10 класс 500

32.  Пчелинцева
Анастасия

МБОУ «Средняя
общеобразовательная
школа №18»

9 класс 500

33.  Головин Алексей МБОУ «Лицей №24
имени Героя
Советского Союза А.В.
Корявина»

выпускник  5 000

34.  Жукова Елизавета 9 класс 500

35.  Захарова Светлана 10 класс 500

36.  Сидорова Наталья  8 класс 500

37.  Щербакова Милена МБОУ «Хотьковская
средняя
общеобразовательная
школа №1»

выпускница  5 000

38.  Клованич Вера МБОУ «Бужаниновская
средняя
общеобразовательная
школа»

11 класс 500

39.  Бодрова Варвара МБОУ «Мишутинская
средняя
общеобразовательная
школа»

10 класс 500

40.  Варежкин Андрей МБОУ «Шеметовская

средняя
общеобразовательная
школа»

11 класс 500

41.  Маев Даниил АННОО «Православная
гимназия имени
преподобного Сергия
Радонежского»

10 класс 500

42.  Васяткина Анастасия 10 класс 500

43.  Милашевич Алексей выпускник  5 000

Итого: 131 000

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-04-16T20:44:25+0500